A Comissão de credenciamento de professores permanentes para o Programa de Pós-

Graduação em Ciências Sociais da Universidade Federal do Espírito Santo no uso de suas

atribuições, torna público o resultado das inscrições do Edital 04/2018 – Credenciamento de

Professores

Candidados cujos nomes foram deferidos segundo o Item 1.1 do Edital

 Marcelo Fetz

 Maro Lara Martins

 Nicole Soares-Pinto

 Túlio Cunha Rossi

Candidatos Inabilitados segundo o Item 1.1 do Edital

 Bruno Pucccinelli

Andrea B. Sarandy

Maria Cristina Dadalto

Marcelo V. Martins